
UCHWAŁA Nr XX/198/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu finansowania, tworzenia warunków, w tym 
organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz.675 oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887) art. 27 ust. 
2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz.857 i Nr 151, poz. 1014 oraz z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 185, poz. 1092 i Nr 208, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr III/ 31 / 10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie warunków i trybu 
finansowania, tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2011 r. Nr 28, poz.362) po § 2 dodaje się § 21 w brzmieniu : 

„§ 21. 

1. W przypadkach, w których wsparcie finansowe stanowić będzie pomoc publiczną udzielenie jej następuje 
zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie 
stosowania art.87 i art. 88 Traktatu do pomocy de minimis. 

2. Łączna wartość pomocy udzielonej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały nie może przekroczyć 
równowartości dopuszczalnej wartości pomocy, o której stanowi Rozporządzenie wymienione w ust.1. 

3. Wartość udzielonej pomocy de minimis podlega sumowaniu, niezależnie od organu, który tej pomocy 
udzielił. 

4. W celu uzyskania pomocy, o której mowa w ust. 1, przedsiębiorca zobowiązany jest do przedstawienia 
organowi udzielającemu pomocy wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy 
de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym zakresie oraz 
określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: EAAA6F43-141E-4E56-B693-2C9B14D76A3A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Wiceprzewodniczący Rady 

Sławomir Skowroński

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EAAA6F43-141E-4E56-B693-2C9B14D76A3A. Podpisany




